
2011 年 4 月 18 日 

お得意様各位                           

ロンシール工業株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震に際してのお得意様への影響（第六報） 

（当日出荷の再開についてのご連絡） 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響により、お得意様には、製品出荷、新規オーダーの締切日・

時間などについてご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 
 
さて、4 月 20 日からの当日出荷の再開の取扱いにつきまして、ご連絡申し上げます。 

現状において、弊社の生産・出荷体制は復旧しておりますが、まだ輸送会社の配送に制限があ

ることに加え、社会的な節電志向の中で、弊社としましては従来以上に、計画的な生産・出荷に

よる電力消費抑制を進めていきたいと考えています。 

つきましては、当日出荷のオーダー受付を再開致しますが、受付時間につきまして、震災前ど

おりではない点、および受注量によりましては当日出荷に対応できない場合がございます。 

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【オーダー受付日の変更内容】 
現状 変更後 

翌日出荷分のみ受付 

受付時間：９時～１２時 

（翌々日以降の出荷予約は営業時

間内受付可） 

当日出荷分も受付 

受付時間：９時～１２時 

（翌日以降の出荷予約は営業時間内受付可） 

（お願い） 

1 件当たり１０本以上のカットのご注文、また総重量１ト

ン以上のご注文につきましては、前日にオーダーを頂けま

すようお願い致します 

※なお、住宅事業部および壁装部の取扱製品は今回の変更の対象外としますので、

詳しくは担当窓口にお問い合わせ下さい。 

 

【変更日】 
  4 月 20 日（水）から「当日出荷分」のオーダーを受付させて頂きます。 

 

弊社としましては、お得意様からのオーダーに的確にお応えできるように努力してまいります

が、７月以降の電力制限が予想される中、効率的な生産、出荷に向けオーダーを早目に頂ければ

幸いです。 

お得意様には、なおご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

以上 


